- 1 -

上海市奉贤区应急管理局文件

奉应急管〔2022〕52 号 签发人：郑 毅

上海市奉贤区应急管理局

关于核准 2022 年第八批工贸行业安全生产

标准化达标企业的通告

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急

〔2021〕83号）等文件规定，上海市奉贤区应急管理局核准下列 58

家单位为 2022年第八批工贸行业安全生产标准化三级达标企业。现

将达标企业名单通告如下：

一、机械（22 家）

1.上海盛晟机械有限公司

2.上海海光电机有限公司

3.鹤见真空工程（上海）有限公司

4.上海颐坤自动化控制设备有限公司

5.先锋高科技（上海）有限公司

6.上海未思机电科技有限公司

7.上海通实机器人制造有限公司

- 2 -

8.上海美固澄梵紧固件有限公司

9.罗美特（上海）自动化仪表股份有限公司

10.上海伊祥机械制造有限公司

11.上海铁誉机械设备有限公司

12.上海炎坤金属制品有限公司

13.上海沪光变压器有限公司

14.上海衡鼎仪器设备厂

15.上海步盈实业有限公司

16.上海南康钢结构建筑有限公司

17.上海源洁钢结构有限公司

18.上海鼓歌隆冲压件有限公司

19.上海宗镕电器有限公司

20.上海通函机械制造厂

21.上海皇闽铝业有限公司

22.上海红箭自动化设备有限公司

二、轻工（30 家）

23.上海依江展示展览服务有限公司

24.上海兴泊塑胶制品有限公司

25.上海瑞起测控科技有限公司

26.上海升联化工有限公司

27.上海奇宝智能科技有限公司

28.上海氢晨新能源科技有限公司

29.上海南洋高科技集团电力设备有限公司

30.上海志源塑胶制品有限公司

- 3 -

31.上海锬德纸业有限公司

32.上海今力特种绳带有限公司

33.上海盛辉塑料股份有限公司

34.上海博野科教设备有限公司

35.上海耐威克宠物用品有限公司

36.上海赛孚鞋业有限公司

37.伊尚（上海）化妆品有限公司

38.上海三盛健康科技股份有限公司

39.上海伊和诺文化用品有限公司

40.上海嫦娥光学仪器科技有限公司

41.上海韦齐实业有限公司

42.上海暖友实业有限公司

43.上海纽欣电气有限公司

44.上海梦雅塑业有限公司

45.上海诚艺包装科技有限公司

46.上海灵敏包装材料有限公司

47.上海嘉钻运动用品有限公司

48.上海源培生物科技股份有限公司

49.上海天信达意展览有限公司

50.上海万朋机械有限公司

51.三博生物科技（上海）有限公司

52.上海耀华称重系统有限公司

三、有色（2 家）

53.上海紫盟铜业有限公司

- 4 -

54.上海浦卓实业有限公司

四、商贸（3 家）

55.上海临普供应链管理有限公司

56.上海郁巧供应链管理有限公司

57.上海漕河泾奉贤科技绿洲建设发展有限公司

五、建材（1 家）

58.上海阳森精细化工有限公司

以上企业安全生产标准化达标有效期自通告之日起 3 年。在有

效期内，接受社会监督，如发现评审弄虚作假、发生生产安全死亡

事故等情形，可来电或来信反映，一经核实将撤销其三级安全生产

标准化等级。举报电话：67184555。

特此通告。

上海市奉贤区应急管理局

2022年 12月 27日

（信息公开形式：主动公开）

上海市奉贤区应急管理局办公室 2022年 12月 27日印发

		2023-01-03T10:00:41+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。